
                                                                                                         

 
 
 
 
 

Dipartimento di Studi Politici e Sociali 
 
UOR: Ufficio Ricerca, contratti, convenzioni e trasferimento tecnologico V – D4 
RPA: Dott.ssa Filomena Annarumma 
 
 

Distretto 4      
Area III – Didattica e Ricerca                                                                                                                            Università degli Studi di Salerno 
Resp. Ufficio di coordinamento distrettuale: Dott. Francesco Abate                                    Via Giovanni Paolo II, 132-84084 Fisciano(SA) 
Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico                                                                                       Tel. 089-963069                                                                                                                                                                                           
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Filomena Annarumma                                                                      Pec: ammicent@pec.unisa.it                                                                                                                                                                                            
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Pierfrancesco Maresca                                       E-mail:   pmaresca@unisa.it ; fannarumma@unisa.it  

 

 
 
Oggetto: nomina commissione relativa all’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 3 (tre) 
incarichi di lavoro autonomo da svolgersi nell’ambito del prin 2022 “From high school to university: 
Assessing peers' influence in educational inequalities and performances” - Resp. Scient. Prof.ssa 
Maria Prosperina Vitale. 
CUP: D53D23012720006 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO  il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165 e ss. mm. e ii.; 

RICHIAMATO l’art. 29 – comma 2 – lett. h dello Statuto dell’Università degli Studi di Salerno nel quale il 
Direttore, per motivi di urgenza, assume con proprio decreto gli atti di competenza del Consiglio che 
sottopone per la ratifica all’organo nella prima seduta utile; 

RICHIAMATO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. 
20/01/2014, Rep. n. 144; 

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 
estranei all’Università, emanato con il D.R. 23.11.2007, n. 4016; 

ACQUISITA la richiesta della Prof.ssa Maria Prosperina Vitale relativa all’attivazione di una procedura per 
l’indizione di una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n° 3 incarichi di lavoro 
autonomo da svolgersi nell’ambito del prin 2022 “From high school to university: Assessing peers' influence 
in educational inequalities and performances” - Resp. Scient. Prof.ssa Maria Prosperina Vitale. 
RICHIAMATA la Delibera n° 118 del 18 settembre 2024, con la quale viene autorizzata l’attivazione della 
procedura per la suddetta selezione e, conseguentemente, l’emanazione del relativo bando di concorso; 

RICHIAMATO  l’avviso pubblico Repertorio n. 2774/2024 Prot n. 324096 del 09/10/2024, con il quale è stata 
bandita la suddetta procedura selettiva; 

PRESO ATTO della scadenza dell’avviso di selezione; 

VISTA  la comunicazione mezzo mail con cui il Responsabile Scientifico, individua i nominativi ai fini della 
composizione della commissione giudicatrice delle istanze di partecipazione al concorso in oggetto nei 
seguenti membri: Prof.ssa Maria Prosperina Vitale, Prof. Massimo Del Forno, Dott.ssa Maria Carmela 
Catone e prof.ssa Mariadomenica Lo Nostro; quest’ultima quale commissario supplente. 

CONSIDERATA la necessità di dover procedere alla nomina della Commissione de quo ai fini della selezione; 

 

mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:pmaresca@unisa.it
mailto:fannarumma@unisa.it


                                                                                                         

 
 
 
 
 

Dipartimento di Studi Politici e Sociali 
 
UOR: Ufficio Ricerca, contratti, convenzioni e trasferimento tecnologico V – D4 
RPA: Dott.ssa Filomena Annarumma 
 
 

Distretto 4      
Area III – Didattica e Ricerca                                                                                                                            Università degli Studi di Salerno 
Resp. Ufficio di coordinamento distrettuale: Dott. Francesco Abate                                    Via Giovanni Paolo II, 132-84084 Fisciano(SA) 
Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico                                                                                       Tel. 089-963069                                                                                                                                                                                           
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Filomena Annarumma                                                                      Pec: ammicent@pec.unisa.it                                                                                                                                                                                            
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Pierfrancesco Maresca                                       E-mail:   pmaresca@unisa.it ; fannarumma@unisa.it  

 

DECRETA 
 

- Di nominare per la commissione esaminatrice della procedura di selezione pubblica per il conferimento 
di n. 3 (tre) incarichi di lavoro autonomo da svolgersi nell’ambito del prin 2022 “From high school to 
university: Assessing peers' influence in educational inequalities and performances” - Resp. Scient. 
Prof.ssa Maria Prosperina Vitale CUP: D53D23012720006 i seguenti docenti: 

 

1. Maria Prosperina Vitale; 
2. Massimo Del Forno; 
3.  Dott.ssa Maria Carmela Catone; 
4. Mariadomenica Lo Nostro (commissario supplente); 

 

 

 

Il presente Decreto verrà sottoposto a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Dipartimento di Studi 
Politici e Sociali. 

                                                                         

 

 

 

                                                                                                                             Il Direttore del DISPS 

              Prof. Gennaro Iorio 
                                                                                                      Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
           

mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:pmaresca@unisa.it
mailto:fannarumma@unisa.it

		2024-10-23T23:08:46+0200
	IT
	Gennaro Iorio


		2024-10-25T09:26:22+0200
	IT
	Pasquale De Luca




